
Občasník obce Dlouhý Újezd
III/2022 26. září 2022

WWW: h�p://www.dlouhyujezd.cz

E-mail: obcasnik@dlouhyujezd.cz

Obecní úřad informuje

Opravy vodovodních uzlů a hydrantů
V rámci opravy sekčních šoupat a hydrantů na vodovodním řadu
dojde v nejbližší době ještě k několika odstávkám v dodávce pitné
vody.

Vúterý 27.9.2022 bude od 8:00 přerušenadodávkapitné vody
pro část obce od křižovatky ke Třídvoří k Tachovu (E2, 71, 116,
117, 118, 119, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 135, 145, 150, 152, 153,
154, 155, 156, 157, 177, 180, 208). Mezi 8:00 a 9:00 pak bude krátko-
době kvůli vypuštění potrubí přerušena dodávka také v části kolem
hřiště (včetně 8, 109, 120, 144, 159, 173, 175, 178, 200).

Začátkem října (termín bude ještě upřesněn) dojde z důvodu opravy
vodovodních uzlů v jižní části obce k přerušení dodávky pitné vody
v celé obci.

V případě přerušení dodávek pitné vody žádáme občany, aby ne-
zapínali spotřebiče závislé na zdroji vody z řadu (pračky, myčky
apod.) a zkontrolovali uzavřené kohoutky. Po ukončení odstávky je
třeba zkontrolovat vnitřní rozvody a někdy také odvzdušnit. Před
dalším použitím je vhodné odpustit trochu pitné vody z kohoutku.
Při odstávkách dochází k mimořádné dezinfekci pitné vody, což
může mít vliv na vnímanou kvalitu pitné vody.
Děkujeme za pochopení.

http://www.dlouhyujezd.cz
mailto:obcasnik@dlouhyujezd.cz


Kontejnerové služby
V případě větší produkce (na vlastní zahradě či po domluvě se sou-

sedy) bioodpadu (větve, listí, posečená tráva, seno, popadané ovoce,
plevel ze záhonků apod.) je možné na obecním úřadě objednat při-
stavení kontejneru (k dispozici o objemu 2 a 3 m3). Přistavení kon-
tejneru, odvoz a likvidace jsou zdarma. Větve je nutné předávat od-
dělené od zbytku bioodpadu, neboť před likvidací musí být seštěp-
kovány.

Obnova katastrálního operátu
V rámci obnovy/digitalizace katastrálního operátu budou v obci
působit pracovníci ČÚZK, kteří budou určovat a zaměřovat vlast-
nické hranice pozemků v intravilánu obce. Žádáme proto občany
o spolupráci při mapování.



Mobilní sběr
objemného odpadu, nebezpečných složek komunálního odpadu

a zařízení zpětného odběru

proběhne v neděli 9.10.2022 na návsi u obchodu v čase 10:00 - 11:30.

Ve vymezeném časemohou občané předat domobilní sběrny firmy EKODEPON
s.r.o. následující nebezpečné odpady:
obaly se zbytky barev a laků, obaly (plastové, plechové) znečištěné škodlivinami,
olověné akumulátory, pneumatiky, oleje, olejové filtry, hadry a sorbenty zne-
čištěné škodlivinami, staré léky, zbytky ředidel a rozpouštědel, případné další
nebezpečné složky vyskytující se v komunálním odpadu.

Odpad s obsahem azbestu (ETERNIT) musí být neprodyšně zabalen. Maximální
odebírané množství eternitu je 50 kg na nemovitost.

Do zpětného odběru lze předat: televizory, PC + monitory, lednice, mrazáky,
zářivky, výbojky a veškeré ostatní elektrospotřebiče, přenosné baterie – mono-
články, olověné akumulátory.

Současně bude přistaven velkoobjemový kontejner, případně svozové vozidlo na
objemný komunální odpad (části vyřazeného nábytku, koberce, lina, odpady
z vyklízení půd a sklepů apod.)

Veškeré odpady budou od občanů přebírány zdarma‼!

Žádáme občany, aby uvedené odpady a zařízení zpětného odběru předávali do
mobilní sběrny pouze ve shora uvedených časech dle harmonogramu z důvodu
ukládky odpadů přímo do odpovídajících prostředků. Pokud bude na stano-
višti hromada odpadu (černá skládka) již předem a naši pracovníci ji nebudou
schopni zlikvidovat v časovém intervalu dle harmonogramu, dopouští se pů-
vodce černé skládky přestupku dle zákona o odpadech a vystavuje se možnosti
udělení pokuty.



Výsledky voleb
do Zastupitelstva obce Dlouhý Újezd

(voleb se zúčastnilo 219 z celkem 295 voličů,
nově zvolení zastupitelé jsou označeni tučně)

PRO OBEC 733
1. Miroslav Křížek 115
2. Václav Procházka 87
3. Zdeněk Ruda 108
4. Jindřiška Křížková 116
5. Kristýna Procházková 90
6. Miriam Běhounková Krišková 90
7. Alena Kořínková 109
8. Bohumil Chejnovský 18

OŽIVME ÚJEZD 306
1. Jan Švábek 75
2. Václav Zeman 57
3. Dagmar Kubenová 25
4. Monika Holečková Machanová 46
5. Jakub Drexler 22
6. Jan Pirožinský 45
7. Helena Vejpuská 30
8. Lenka Drexler 6

Dlouhý Újezd 1 407
1. Milan Rathouský 60
2. Václav Tipka 72
3. Miroslav Chlup 52
4. Jaroslav Švábek 61
5. Vladimír Chejnovský 60
6. Stanislav Milota 32
7. Karel Strapek 36
8. Jaroslav Juran 18
9. Slavomír Kozák 16

Občasník obce Dlouhý Újezd. Občasník, zhruba osmkrát za rok. Vydává Obec Dlouhý Újezd,
Dlouhý Újezd 170, 347 01 Tachov, IČO 00573761. Evidenční číslo MK ČR E 21167. Příspěvky do
zpravodaje jsou příjímány na adrese vydavatele, tel. 374 724 165, případně je možno je zaslat na
e-mail obcasnik@dlouhyujezd.cz.

mailto:obcasnik@dlouhyujezd.cz

